Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

13.04.2009     243 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2009      №  243

г. Мариинский  Посад

О   составах   районных

информационных групп
В связи с кадровыми изменениями     п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить состав районных информационных групп для работы в рамках Дня министерств согласно приложению.

2. Считать утратившим силу приложение 1 к постановлению главы Мариинско-Посадского района от 16 января 2006 г. № 15 «О районных информационных группах».

	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	                                          А.А. Мясников

Приложение

к постановлению и.о. главы района

от 13.04.2009 № 243

СОСТАВ
районных информационных групп
	Фамилия,

имя, отчество
	Занимаемая должность

	1 группа Аксаринское сельское  поселение

	Борисов Н.Н.
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района (руководитель группы)

	Исаков С.В.
	ведущий специалист-эксперт отдела экономики и  имущественных отношений администрации района

	Семенов Н.Г.
	директор районного центра занятости населения (по согласованию)

	Ефимов С.Г.
	ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации района

	2 группа  Бичуринское сельское поселение

	Кулигин В.Д.
	руководитель доп. офиса Сбербанка России  (руководитель группы)

	Хамидуллина Т.А.
	начальник  отдела культуры и социального развития администрации района

	Семенова Л.И.
	главный специалист отдела культуры и социального развития администрации района

	Иванова Т.Ю.
	ведущий специалист-эксперт финансового отдела администрации района

	3 группа Большешигаевское сельское поселение

	Васильев В.В.
	начальник отдела сельского хозяйства администрации района(руководитель группы)

	Малеев В.И.
	начальник отдела социальной защиты населения Мариинско-Посадского района (по согласованию)

	Арсентьев О.В.
	главный специалист отдела информатизации администрации района

	Орлова И.А.
	главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации района

	4 группа Карабашское сельское поселение

	Андреев Г.П.
	начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации района (руководитель группы)

	Львова О. И.
	главный специалист-эксперт отдела социальной защиты населения Минздрава и соцразвития по ЧР Мариинско-Посадского (по согласованию)

	Мишина Е.В.

	главный специалист отдела экономики и имущественных отношений администрации района

	5 группа Кугеевское сельское поселение

	Кириллов В.В.
	Заведующий сектором информатизации администрации района (руководитель группы)

	Уланкова В.Л.
	главный ветврач района (по согласованию)

	Иванова О.Л.
	главный специалист по делам молодежи отдела образования и молодежной политики администрации района

	Гусаров О.Л.
	главный  специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации района

	6 группа Мариинско-Посадское городское поселение

	Федорова К.Н.
	Управделами-начальник отдела организационной работы администрации района (руководитель группы)

	Трепов А.А.
	И.о.заместителя главы Мариинско-Посадского городского поселения

	Кощеева О.Г.
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	 Сергеев И.С.
	директор ООО «УК-Центр», председатель районного Собрания депутатов (по согласованию)

	Лысова Е.П.
	Уполномоченный общественной организации «Союз пенсионеров» по  Мариинско-Посадскому району (по согласованию)

	Чернов Э.В.
	заместитель начальника РОВД (по согласованию)

	7 группа Октябрьское сельское поселение

	Спиридонов А.В.
	и.о.первого заместителя главы администрации района (руководитель группы)

	Давылова В.Г.
	специалист МРО № 8 Управления Роснедвижимости по ЧР (по согласованию)

	Сергеева Е.М.
	Заместитель начальника финансового отдела администрации района

	8 группа Первочурашевское сельское поселение

	Мокина Г.Н.
	начальник Управления Пенсионного фонда РФ в Мариинско-Посадском районе (по согласованию) (руководитель группы)

	 Васильев А.Е.
	главный специалист отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации района

	Логинова М.З.
	ведущий специалист по опеке и попечительству администрации района

	Ермакова Н.Л.
	Заместитель начальника Управления Пенсионного фонда РФ в Мариинско-Посадском районе (по согласованию)

	9 группа Приволжское сельское поселение

	Смирнова Н.В.
	заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации района (руководитель группы)

	Баранова О.А.
	ведущий специалист по охране окружающей среды отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации района

	Филинов Г.М.
	Заместитель начальника культуры и социального развития администрации района

	Иванов В.Л.
	главный врач МУЗ «МЦРБ»

	10 группа Сутчевское сельское поселение

	Изосимова Г.Н.
	начальник финансового отдела администрации района (руководитель группы)

	Чернов А.М.
	начальник ЛТЦ (по согласованию)

	Кулясова Н.Ю.
	ведущий специалист-эксперт сектора юридической службы администрации района

	Пушкин Ю.П.
	Главный специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации района

	11 группа Шоршелское сельское поселение

	Смирнова Л.Г.
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации района (руководитель группы)

	Заказина Т.В.
	Главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации района

	Егорова А.П.
	заместитель главного врача МУЗ «МЦРБ»

	Михайлова Л.И.
	Депутат районного Собрания депутатов, директор Шоршелской СОШ

	12 группа Эльбарусовское сельское поселение

	Лазарев С.В.
	начальник отдела градостроительства и ЖКХ администрации района (руководитель группы)

	Федорова Р.М.
	Заместитель начальника отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации района

	Артемьев Д.С.
	главный специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации района

	Филиппов В.К.
	начальник страхового отдела в г. Марпосад филиала ООО «Росгосстрах-Поволжье» (по согласованию)

___________________